
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 451 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 5 maja 2014 r. 

 
w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych  

w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 25 maja 2014 roku. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 182 § 1 pkt.1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 roku kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112, z późn.zm.) w związku z uchwałą 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku, w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju,  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345), zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania do 

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 

2014 r. w następującym składzie: 

 

 1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1w Krościenku Wyżnym z siedzibą w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym, ul. Szkolna 34 (świetlica): 
 

Lp. Imiona i nazwiska Miejsce zamieszkania 

1. Waldemar Piotr Pelczar Pustyny 

2. Edward Gierlach Pustyny 

3. Jadwiga Maria Hebda Krościenko Wyżne 

4. Jarosław Wojciech Cząstka Krościenko Wyżne 

5. Zbigniew Liput Krościenko Wyżne 

6. Bernadetta Szegda-Nagórska Pustyny 

7. Agnieszka Katarzyna Pelczar Osoba wskazana przez Wójta 

 
 2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Krościenku Wyżnym z siedzibą  

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym, ul. Szkolna 34 

(sala nr 27): 
 

Lp. Imiona i nazwiska Miejsce zamieszkania 

1. Ewa Maria Zygarowicz-Kubit Pustyny 

2. Aneta Anna Bunia Krościenko Wyżne 

3. Katarzyna Jadwiga Urba Krościenko Wyżne 

4. Bożena Teresa Adamczyk Krościenko Wyżne 

5. Rafał Sebastian Przymusiński Krościenko Wyżne 

6. Gabriela Lorens Pustyny 

7. Stanisław Śliwiński Osoba wskazana przez Wójta 

 



 3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Krościenku Wyżnym z siedzibą  

w Samorządowym Przedszkolu im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym,  

ul. Południowa 11: 
 

Lp. Imiona i nazwiska Miejsce zamieszkania 

1. Magdalena Jolanta Stefańska Pustyny 

2. Bogusław Omachel Krościenko Wyżne 

3. Janusz Kmonk Krościenko Wyżne 

4. Jerzy Józef Przybylski Krościenko Wyżne 

5. Waldemar Roman Socha Krościenko Wyżne 

6. Katarzyna Irena Szelc Krościenko Wyżne 

7. Mariusz Władysław Lorens Osoba wskazana przez Wójta 

 
 4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Pustynach z siedzibą w Domu Ludowym  

w Pustynach, ul. Centralna 13: 
 

Lp. Imiona i nazwiska Miejsce zamieszkania 

1. Anna Teresa Szajna Pustyny 

2. Mateusz Stanisław Podkul Krościenko Wyżne 

3. Celina Zygarowicz Pustyny 

4. Kamila Rachwał Pustyny 

5. Wiesław Gomółka Pustyny 

6. Małgorzata Lorens Pustyny 

7. Wojciech Michał Całka Osoba wskazana przez Wójta 

 

§ 2. 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 

r. w składzie: 

 

1. OKW nr 1 w Krościenku Wyżnym - Panią Agnieszkę Katarzynę Pelczar, 

2. OKW nr 2 w Krościenku Wyżnym - Pana Stanisława Śliwińskiego, 

3. OKW nr 3 w Krościenku Wyżnym - Pana Mariusza Władysława Lorensa, 

4. OKW nr 4 w Pustynach - Pana Wojciecha Michała Całkę. 

 

 2. Do zadań operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

należy wykonywanie czynności określonych w § 3 ust. 1 pkt. 7, 8, 9, 10 i 18 uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 2014 r. w sprawie warunków i sposobu 

wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem 

sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 

2014 r. 

 

§ 3. 1. Powołuję Pana Bogdana Ziębę – Informatyka w Urzędzie Gminy Krościenko 

Wyżne na koordynatora gminnego ds. obsługi systemu informatycznego w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego w 2014 r. 

 

 2. Do zadań koordynatora gminnego należy przeprowadzenie szkolenia operatorów 

obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne 

oprogramowania do obsługi informatycznej tych komisji oraz wykonywanie czynności 

określonych w § 3 ust. 1 pkt. 2 i 7 cytowanej w § 2 ust. 2 uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej. 



 

 

§ 4. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy i umieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również 

w ich siedzibach. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


